
 

CO MO  A CQ UA  S. R . L .  -  V I A  B O R G O  V I C O  N .  1 48  –  22 10 0  C O M O  (C O )–  CA P I T A L E  SO C I A L E  €  54 2. 4 26, 70  I . V .  

CO D I C E  F I S C A L E/ PA R T I T A  IVA  E  R . I .  CO M O - L E C C O  N .  I T 03 52 211 01 33  -  RE A  CO 31 93 42 -  

INFO@ PE C. CO MO AC QU A. I T  –  INFO@ CO M OAC QU A. I T  –  WWW. CO MO AC QU A. I T  

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE LAVORI 

1. Oggetto dell’appalto: procedura negoziata per l’affidamento dei lavori Realizzazione 

di fognatura in via Bellavista del comprensorio Lavedo 

CUP: I73H18000000007 

C.I.G.: 780604581C 

2. Avviso pubblico – Indagine di mercato: 06/07/2018 

3. Esame domande di partecipazione: 31/07/2018 

4. Numero di imprese invitate: 5 

5. Numero di offerte presentate: 4 

6. Numero di imprese ammesse: 4 

7. Criterio di aggiudicazione: prezzo d’offerta totale più basso 

8. Aggiudicatario: Scuffi F.lli S.r.l. Via L. Da Vinci 26, 22020 Colverde (CO) 

9. Ribasso di aggiudicazione: 12,86% sull’importo a base di gara; 

10. Importo di aggiudicazione: Euro 254.000,00 oltre i.v.a. di cui oneri della sicurezza non 

soggetti a ribasso per Euro 10.000,00.  

11. Data aggiudicazione definitiva: 29/03/2019 

12. Stipula contratto: 08/05/2019 

13. Durata dei lavori: 180 (centoottanta) giorni naturali e consecutivi dalla data di 

consegna 

14. Per eventuali informazioni: 031/7897901 

Carimate, 08/05/2019 

 

         COMO ACQUA S.R.L. 

   Il Responsabile area appalti 

       F.to dr. Roberto Chiesa 

 

mailto:info@pec.comoacqua.it
mailto:info@comoacqua.it
http://www.comoacqua.it/

